
 

 

UCHWAŁA NR LXV /466 / 2023 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Niżański. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 z późn . zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

     

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/415/2023 Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie uchwalenia wykazu przystanków 

komunikacji zbiorowej zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Niżańskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się przystanki autobusowe wciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola Raniżowska ora 

zmianie ulegają nazwy przystanków  w miejscowości Nowy Nart w brzmieniu: 

 

LP. 

 

Nr ewid. 

przystanku 

 

Miejscowość 

/nazwa przystanku/ 

 

Lokalizacja 

Strona: 

prawa lub 

lewa 

Rodzaj 

przystanku 

/wiata, słupek, 

zatoka/ 

 1087R Jeżowe – Wola Raniżowska    

1. 1087R/02 Kowale 1+180 P słupek 

2. 1087R/04 Gęsiówka  3+623 P wiata 

3. 1087R/06 Cholewiana Góra Skrzyżowanie 4+737 P Zatoka, wiata 

4. 1087R/08 Nowy Nart I 7+480 P słupek 

5. 1087R/10 Nowy Nart Kościół 8+560 P słupek 

6. 1087R/12 Nowy Nart II 9+465 P słupek 

7. 1087R/11 Nowy Nart II 9+470 L słupek 

8. 1087R/09 Nowy Nart Kościół 8+560 L Zatoka, wiata 

9. 1087R/07 Nowy Nart I 7+480 L Zatoka, wiata 

10. 1087R/05 Cholewiana Góra Skrzyżowanie 4+737 L Zatoka, słupek 

11. 1087R/03 Gęsiówka 3+623 L słupek 

12. 1087R/01 Kowale 1+180 L wiata 

Legenda:               nowy przystanek autobusowy, 

przystanek o zmienionej nazwie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 159



§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Sylwester Daśko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 159


		2024-01-08T13:13:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




